
 

平成 29年 7月 1日 

株式会社 三菱東京 UFJ銀行 

 
 
 

【当行で NISA口座をお持ちで 
個人番号（マイナンバー）のお届出がお済みのお客さまへ】 

平成 30年以降の NISA継続利用に関するお知らせ 

 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 

現在ご利用中の NISA 口座における非課税投資枠のご利用期間は、平成 29 年 

12月末までとなっておりますが、平成 29年 9月末までに個人番号（マイナンバー）

のお届出がお済みのお客さまは、平成 30 年以降の非課税投資枠が自動的に設定 

されます。 
 

個人番号（マイナンバー）のお届出がお済みで、平成 30 年以降の非課税投資枠

の設定を希望されないお客さまは、継続利用停止のお手続をいただく必要が 

ございます。ご本人さまを確認できる書類（運転免許証など）をお持ちのうえ、

平成 29年 9月末までにお近くの窓口にお申し出ください。 
 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 


